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	REQUEST & OUR RESPONSE: 
REQUEST & OUR RESPONSE: 
1. In the last 12 months -  for both adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient)  has your trust instructed someone to give a second opinion on a patient that is receiving treatment for an eating disorder? – 
Child Eating Disorder Service: Yes.
Adult Eating Disorder Service: No, however the provider collaborative which the service is part of, have requested a second opinion within the region.
2. In the last 12 months -  for both adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient)  has your trust refused to give a second opinion on a patient that is receiving treatment for an eating disorder? 
Child Eating Disorder Service: No.
Adult Eating Disorder Service: A request was declined however it is not known if the person was in treatment for an Eating Disorder.  
3. In the last 12 months -  for both adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient) where second opinions have happened, who did the trust instruct to give the second opinion? 
Child Eating Disorder Service: The Maudsley.
Adult Eating Disorder Service: Not applicable.  
4. Of the second opinions given in adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient) was the second opinion arranged by the clinical team or the patient/family?  
Child Eating Disorder Service: The Clinical Team.
Adult Eating Disorder Service: Not applicable.  
5. Of the second opinions given in adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient) who paid for it? 
Child Eating Disorder Service: No cost.
Adult Eating Disorder Service: Not applicable.  
6. Of the second opinions given in adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient) was it internal or external? 
Child Eating Disorder Service: External.
Adult Eating Disorder Service: Not applicable.  
7. Of the second opinions given in adult and children eating disorder services (both inpatient and outpatient) what was the outcome? 
Child Eating Disorder Service: This information is exempt under S40(2) of the Freedom of Information Act, as it may be possible to identify individuals involved and disclosure would, therefore, breach data protection principle(a).  S40(2) is an absolute exemption and, as such, we have not carried a public interest test
Adult Eating Disorder Service: Not applicable.  



